
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
22.09.2020           № 266 
 

Про розгляд житлових питань 
 

На виконання власних та делегованих повноважень, зазначених 

відповідно у пп. 2 п. «а» і пп. 8 п. «б» ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись Житловим кодексом Української РСР, 

Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм житлових приміщень в Українській РСР, затвердженими 

Постановою Ради Міністрів Української РСР та Української республіканської 

ради професійних спілок від 11.12.1984 № 470 (надалі – Правила квартирного 

обліку), рішенням тридцять першої сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області сьомого скликання від 23.01.2018 «Про розмежування 

повноважень між виконавчим комітетом, відділами, управліннями, іншими 

виконавчими органами ради та міським головою», враховуючи пропозиції 

громадської комісії з житлових питань (витяг із протоколу № 13 від 09.09.2020), 

виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
 1. Взяти на квартирний облік гр. Кузькового Віктора Васильовича зі 

складом сім’ї 2 особи (він, дружина) та включити до списку черговості 

відповідно до п.п. 13, 15 Правил квартирного обліку. 

 Включити гр. Кузькового Віктора Васильовича зі складом сім’ї 2 особи 

(він, дружина) на пільгових підставах до списку позачерговості, як особу, яка 

належить до інвалідів війни (2 група), відповідно до п. 46 Правил квартирного 

обліку. 

 2. Взяти на квартирний облік гр. Бундзила Сергія Олеговича зі складом 

сім’ї 3 особи (заявник, дружина, син) та включити до списку черговості 

відповідно до п.п. 13, 15 Правил квартирного обліку. 

 3. Надати ордер на жилу площу у гуртожитку по просп. Героїв Дніпра,  

б. 30, сек. 19, к. 6 житловою площею 17,7 кв.м гр. Фесенко Валерії 

Олександрівні на склад сім’ї 1 особа. 

 4. Надати ордер на жилу площу у гуртожитку по вул. Молодіжна, б. 12, 

сек. 7, к. 1 житловою площею 15,1 кв.м гр. Хотц Надії Сергіївні на склад сім’ї  

1 особа. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 5. Надати ордер на жилу площу у гуртожитку по вул. Портова, б. 1,  

к. 616 житловою площею 11,9 кв.м гр. Довгій Катерині Петрівні на склад сім’ї  

2 особи (вона, син). 

 

 
 

 

П
е
р
ш
и
й
 
з
а
с
т
у
п
н
и
к
 
м
і
с
ь
к
о
г
о
 
г
о
л
о
в
и
 
 
(

п

і

д

п

и

с

а

н

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


